

Årsredovisning
för
KVEAB Mellan Sverige AB
559138-1156

Räkenskapsåret
2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kimmo Väyrynen, Styrelseledamot
2024-12-11

Styrelsen och verkställande direktören för KVEAB Mellan Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–10–01 – 2024–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 905	2 924	2 272	2 335
Resultat efter finansiella poster	-148	624	344	365
Soliditet (%)	71,5	57,2	77,2	55,1

Nettoomsättningen har sjunkit med 34,8% jämfört med föregående räkenskapsår på grund av minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	381 898	494 350	976 248
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		494 350	-494 350	0
Årets resultat			-148 180	-148 180
Belopp vid årets utgång	100 000	876 248	-148 180	828 068

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	876 248
årets förlust	-148 180
	728 068
disponeras så att i ny räkning överföres	728 068
	728 068

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 904 541	2 923 915
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 904 541	2 923 915
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-516 011	-591 527
Personalkostnader	2	-1 465 246	-1 673 745
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 175	-29 124
Övriga rörelsekostnader		0	-15 436
Summa rörelsekostnader		-2 054 432	-2 309 832
Rörelseresultat		-149 891	614 083
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 156	11 059
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 445	-701
Summa finansiella poster		1 711	10 358
Resultat efter finansiella poster		-148 180	624 441
Resultat före skatt		-148 180	624 441
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-130 091
Årets resultat		-148 180	494 350

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	274 406	347 581
Summa materiella anläggningstillgångar		274 406	347 581
Summa anläggningstillgångar		274 406	347 581
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		190 651	356 625
Övriga fordringar		21 336	103 309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 615	22 757
Summa kortfristiga fordringar		225 602	482 691
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		674 198	895 770
Summa kassa och bank		674 198	895 770
Summa omsättningstillgångar		899 800	1 378 461
SUMMA TILLGÅNGAR		1 174 206	1 726 042

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

876 248

381 898

Årets resultat

-148 180

494 350

Summa fritt eget kapital

728 068

876 248

Summa eget kapital

828 068

976 248

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

14 416

14 416

Summa obeskattade reserver

14 416

14 416

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 280

0

Skatteskulder

0

55 308

Övriga skulder

307 442

658 069

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 000

22 001

Summa kortfristiga skulder

331 722

735 378

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 174 206

1 726 042

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret har det enda uppdraget avslutats och inga nya tillkommit. Väntar svar på skickade anbud.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01	2022-10-01
	-2024-09-30	-2023-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	365 875	65 000
Inköp		365 875
Försäljningar/utrangeringar		-65 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 875	365 875
Ingående avskrivningar	-18 294	-18 734
Försäljningar/utrangeringar		29 564
Årets avskrivningar	-73 175	-29 124
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 469	-18 294
Utgående redovisat värde	274 406	347 581

Eskilstuna 2024-12-06

Kimmo Väyrynen
Kimmo Väyrynen
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-06

Amanda Fallqvist
Amanda Fallqvist
Auktoriserad revisor
